
 
 

 
 

 
 

 Uchwała Nr XVI.219.2019 
 Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 27 listopada 2019r. 
 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej położonej  

w obrębie Strzeniówka gm. Nadarzyn 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.506, poz.1309, poz.1696, poz.1815) Rada Gminy 
Nadarzyn uchwala, co następuje:  

 
 

§1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Nadarzyn nieruchomości 
położonej w obrębie Strzeniówka gm. Nadarzyn, opisanej w prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Pruszkowie Księdze Wieczystej Nr WA1P/00103384/4, oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków jako działka nr 587/20 o powierzchni 0,0185 ha.  
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 
 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


